## Six Early Deeds relating to property in Northgate Street, Chester

BY HENRY TAYLOR, F. S. A.

*(Read 20th January, 1896.)*

ON the 19th March, 1888, I exhibited to this Society a number of Early Chester Deeds, relating to the Mediæval Cestrian Family of Doncaster. I am told that these deeds have proved to be of service to local historians and genealogists, and I am therefore encouraged to produce other similar records now in my possession.

This evening I exhibit half-a-dozen of these documents, referring to property in Northgate Street, close by St. Peter's Church, during the period 1270-1342. It will be noticed that they are all in a good state of preservation, and several of them have the seals attached.

The first deed is undated, but by means of the attestation clause we are able to fix the date as being at the end of the reign of King Henry III., or the beginning of that of King Edward I. It is written in courthand, and I here give the original Latin, with the translation.

Sciant presentes et futuri quod ego Ric' de Knaresbur' civis Cestr' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Alicie filie mee juniore quamdam scoppam meam quam emi de Galfrido de Alretun, habentem in longitudine decem pedes et

dimid' et in latitudine sex pedes palpatos : que quidem scoppa jacet propinquior hostio domus que fuit Hugonis Selimon versus ecclesiam beati Petri civitatis Cestr' Habendam et tenendam sibi et heredibus suis vel suis assignatis de me et de heredibus meis vel meis assignatis libere quiete plene et pacifice cum omnibus edificiis in ea positis et ponendis libertatibus et aysiamentis omnibus dicte scoppe spectantibus : Reddendo inde annuatim heredibus Hugonis Selimon unum par cirotecarum albarum vel unum denarium argenti in Nativitate Sancti Johannis Bapt' Et Ric'o filio meo et heredibus suis vel suis assignatis unum obolum argenti in eodem festo pro omnibus serviciis exacconibus et demandis. Ego vero ei predictus Ric'us et heredes mei predictam scoppam cum omnibus pertinentiis suis prefate Alicie filie mee et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas in perpetuum Warettizabimus. Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio in pleno portmoto Cestr' facte perpetue firmitatis robur optineant huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Joh' Arneway tunc maiore Cestr' Matth'o de Deresbur' et Will'o Cusin tunc Vic' Civitatis ejusdem Ric'o clerico, Symon' le Merc' Ric'o Apotec' Reginald Pinet' [Rinet?] Th(om)ja de Knaresbur' Ric'o de Tudenam Will'o Marel Th[om]ja clerico et multis aliis.